
   

Brojce, dnia 18.07.2007 r.

OGŁOSZENIE
wyników w postępowaniu przetargowym prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego

o wartości poniżej 60 000 euro na
„Budowa sieci wodociągowej Kiełpino-Raciborów gm. Brojce wraz z przyłączami 

wodociągowymi w m. Raciborów”

zamawiający: Gmina Brojce, ul. Długa 48, 72-304 Brojce

Gmina Brojce na podstawie art.  92 ustawy z dnia 29 sierpnia 2004 r.  „Prawo zamówień 

publicznych”  informuje  o  wynikach  przetargu  na  „Budowa  sieci  wodociągowej  Kiełpino-

Raciborów gm. Brojce wraz z przyłączami wodociągowymi w m. Raciborów”.

Otwarcie ofert odbyło się w dniu 13.07.2007 r. o godz. 1115 w Urzędzie Gminy Brojce, ul. 

Długa 48, 72-304 Brojce sala nr 4. Do upływu terminu składania ofert złożono trzy oferty:

● 01 -  Oferta  firmy „JOKA” Spółka z o.o.,  Kębłowo gm. Luzino, 84-100 Puck na kwotę 

brutto 118 514,64 zł.

● 02 - Oferta firmy PUWiS Nowogard, ul. 700-lecia 14/2, 72-200 Nowogard na kwotę brutto 

93 557,44 zł.

● 03 -  Spółdzielnia  Rzemieślnicza „Budowlana”,  ul.  Łąkowa 7,  72-300 Gryfice na kwotę 

brutto 127 034,74 zł.

Na podstawie jedynego kryterium jakim była cena wybrano ofertę firmy nr 02 firmy PUWiS 

Nowogard, ul. 700-lecia 14/2, 72-200 Nowogard.

Urząd Gminy w Brojcach
ul. Długa 48

72-304 Brojce
tel. 38 611-94, fax. 38 611-86
e-mail   ugbrojce@post.pl

 

mailto:ugbrojce@post.pl
mailto:ugbrojce@post.pl
mailto:ugbrojce@post.pl

